Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства  Московской области»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

Москва

22 марта 2021 г.                                          Протокол №  6

О ходе проведения конференций (собраний)  первичных

профсоюзных организаций отраслевых предприятий по

подведению итогов работы за 2020 год и выбору делегатов

на XXVIII внеочередную  Конференцию Профсоюза

Заслушав и обсудив Информацию о ходе проведения конференций

(собраний) первичных профсоюзных организаций отраслевых предприятий (далее –

ППО) по подведению итогов работы за 2020 год и выбору делегатов на XXVIII

внеочередную  Конференцию Профсоюза,

        Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о  ходе проведения конференций (собраний) ППО

по подведению итогов работы за 2020 год и выбору делегатов на XXVIII

внеочередную  Конференцию Профсоюза принять к сведению (прилагается на 2- х

стр.).

2. Аппарату комитета Профсоюза:

2.1. оказать практическую помощь профкомам ППО в проведении

конференций (собраний);

2.2. подготовить образец протокола конференции (собрания) ППО и бланк

анкеты делегата конференции Профсоюза и направить их в ППО до 31.03.2021г.

3. Профсоюзным комитетам ППО:

3.1. завершить проведения конференций (собраний) ППО не позднее 31

марта 2021 года;

3.2. представить протоколы конференций (собраний) ППО и анкеты

делегатов XXVIII внеочередной  Конференции Профсоюза в отдел

по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза до

09.04. 2021г.

4. Организационно-информационному отделу аппарата комитета Профсоюза

подготовить Список выбранных делегатов на XXVIII внеочередную  Конференцию

Профсоюза до 23.04.2021 г.

5. Довести Постановление до всех членских организаций.

6. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза

Проскурякова И.В.

Председатель                    А.А. Шестакова